INCOMED SHPK
NIPT K91530017T

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera

Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore
Shpenzimet per pensionet

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzime te pazbritshme fiskalisht
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

Shenimi
Shpjegues

4

25

Pasqyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve - Sipas Natyres

Viti Ushtrimor 2017

2017 2016
384,407,727.00 294,192,930.87
50,091.00 44,147.14
0.0 0.0
0.0 0.0
(252,470,016.41) (178,101,751.08)

(1,811,505.27)

(42,365,359.00)
(40,098,573.00)
(2,266,786.00)

(3,341,603.89)
(41,863,199.27)

(2,131,104.39)

(26,013,879.00)
(24,457,081.00)
(1,556,798.00)

(2,161,197.05)
(31,796,471.90)

42,606,134.16

54,032,674.61

0 0
0 0
(753,517.78) (837,082.19)

(858,409.92)
104,892.14
0.00

(837,082.19)
0.00
0.00

(753,517.78)

(837,082.19)

41,852,616.38

53,195,592.42

(6,420,144.42)
948,346.27

(8,237,822.81)
1,723,226.32

35,432,471.96

44,957,769.61

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017



INCOMED SHPK Pasqyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve - Sipas Natyres
NIPT K91530017T Viti Ushtrimor 2017

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Fitimi/Humbja e vitit 35.432.471.96 44.957,769.61

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0.00 0.00
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té¢ mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0.00 0.00
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0.00 0.00
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 35432,471.96 44, 957,769.61

Totali i t€ ardhurave/lhumbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017



